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Datablad

Kapsel m/ring - DIN 60 - Sort (K)

Varenummer: 48739000

Data

Hals abning

Genbrugskode

Gevind

Egnet til direkte kontakt med fedevarer
Materiale

Farve

Veegt

Udvendig bredde i mm

Udvendig leengde i mm

Udvendig hgjde i mm

49

02 PE-HD
DIN 60

Ja

HDPE plast
Sort

0,025

75

75

29

Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fras 7684 0000170836

CVR 20200375

+4574591680 (®
info@dtemballage.dk [
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Batter - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljglgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



